2021-04-12
15.00 val.

2021-04-14
15.00 val.

2021-04-15
16.00 val.

2021-04-06
16.00 val.

2021-04-20
16.00 val.

2021-04-12

17.00 val.

2021-04-14
16.00 val.

2021-04-19
16.00 val.

RENGINIO PAVADINIMAS/ TEMA
LIETUVIY KALBOS KONSULTACIJOS

KAUNO PEDAGOGY KVALIFIKACIJOS CENTRAS, SIEKDAMAS PAGERINTI
IV GIMNAZIJOS KLASIY MOKINIY MOKYMOSI PASIEKIMUS BEI KOMPENSUOTI
DELCOVID 1S KARANTINO MOKYMOSI PRARADIMUS,

2021 M. BALANDZIO MENES] ORGANIZUOJA NEMOKAMUS VIRTUALIUS
RENGINIUS KAUNO MIESTO GIMNAZIJY ABITURIENTAMS

ATSAKINGAS

KAUNO PEDAGOGY
KVALIFIKACIJOS CENTRAS

] PAGALBA KAUNO MIESTO GIMNAZIJY ABITURIENTAMS

Z. Verbickiené

cu OIS BSOS ) MERas  scson = (08
J ytoJ P zita.verbickiene@kpkc.lt
. . Z. Verbickiené "
SKYRYBA IR RASYBA ABITURIENTY RASINIUOSE (2 ak. val.) CIA

Konsultuoja mokytoja eksperté Albina Ausmaniené

ANGLY KALBOS KONSULTACIA

PATARIMAI KALBEJIMO IR RASYMO UZDUOTIMS ATLIKTI (2 ak. val.)

Konsultuoja mokytoja metodininké Jira Ziaukiené

MATEMATIKOS KONSULTACIIOS

ELEMENTARIOSIOS FUNKCIJOS. SAVYBES. GRAFIKAS. (2 ak. val.)

Konsultuoja mokytoja eksperté llona Knyzeliené

Tel. (8 37) 324158
zita.verbickiene@kpkc.It

REGISTRACIJA >

Z. Verbickiené
Tel. (8 37) 324158
zita.verbickiene@kpkc.It

REGISTRACIA m» | CIA

|. Teresiené
Tel. (8 37) 3241 58
ilona.teresiene@kpkc.t

REGISTRACIIA = | CIA

RODIKLINES IR LOGARITMINES LYGTYS IR NELYGYBES
Konsultuoja — mokytoja eksperte llona Knyzeliené

GAMTOS MOKSLY KONSULTACIJOS

FIZIKOS KONSULTACIJA
MECHANIKA — ELEKTROMAGNETIZMAS
Konsultuoja mokytoja eksperté Larisa GraZiené

|. Teresiené -
Tel. (8 37) 32 41 58 REGISTRACIIA = | CIA
ilona.teresiene @kpke.lt

|. Teresiené
Tel. (8 37) 3241 58
ilona.teresiene@kpke.It

REGISTRACIA = | CIA

BIOLOGIJOS KONSULTACUA

GENO VEIKIMAS (GENETINIS KODAS, GENETINES INFORMACIJOS

PERDAVIMAS VYKSTANT BALTYMU SINTEZEI). MUTACIJOS.
Konsultuoja mokytoja eksperté Prane Stankevicienée

|. Teresiené
Tel. (8 37) 3241 58
ilona.teresiene@kpkc.It

REGISTRACUA = | CIA

CHEMUJOS KONSULTACUA
OKSIDACIJA IR REDUKCIJA. ELEKTROLIZE.
Konsultuoja mokytojas ekspertas Valdas Jarusevicius

|. Teresiené
Tel. (8 37) 3241 58
ilona.teresiene@kpkc.lt

REGISTRACIIA = | CIA
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https://forms.gle/XhhznJATXd1uLebB8
https://forms.gle/PxRMHGgxMjfHTG1T6
https://forms.gle/k2btkPSMoneTtkem9
https://forms.gle/STmyJszjkosRepPm6
https://forms.gle/pUycHzs9tXmCHgtCA
https://forms.gle/dqqq6cnvWA4ALZyF9
https://forms.gle/FeDD2Xuj5g98CMM78
https://forms.gle/XDh12r9kC1aXSJfa7

